תוכנית להנדסאים לקבלת תואר
ראשון ותעודת הוראה

יחידת התעסוקה ב"צוות", בשיתוף מינהל הפרישה בצה"ל,
פותחת מחזור שני לתוכנית ייחודית להכשרת פורשי צה"ל
בעלי תואר הנדסאי, ללימודים לתואר ראשון בחינוך ולקבלת
יסודיים. ספר בבתי מתמטיקה בהתמחות הוראה תעודת
הלימודים יתקיימו במכללת "אחוה". מחזור שני של התוכנית
)שנת הלימודים תשע"ה(, ייפתח באוגוסט 2014. ההרשמה
לתוכנית בעיצומה. חברים המעוניינים להצטרף יפנו למנהלי

התעסוקה במחוזות.

השקת השדולה לקידום התעשייה והתעסוקה בצפון
ב-10.2.14 נערך טקס השקת השדולה לקידום התעשייה והתעסוקה
בצפון הארץ, בראשה עומדת חברת הכנסת רינה פרנקל.

תורניים, בנושאים חשובים מחקרים של בלום אוצר מכיל הספר
מחשבתיים, חינוכיים והיסטוריים. הוא ראוי לשבח על היותו מעמיק
מחד גיסא ובהיר מאידך גיסא. בין הפרקים ימצא הקורא עניין רב
בשער הלכות צבא ומדינה, בו מועלים נושאים הקשורים להקמת צה"ל

בשנותיו הראשונות.

הגיאוגרפיה והגיאולוגיה של ארץ ישראל וסביבותיה
קובץ מאמרים תש"ל-תש"ע -1970 2010, מאת: דב גינזבורג, גיאולוג

קובץ מאמרים העוסק ברובו בקשר שבין המקורות היהודיים ובין הידע
המדעי המודרני, כדוגמת המאמר "הפיכת סדום ועמורה - רעידת
אדמה או תופעה געשית". הוצא לזכרו של רס"ן דב גינזבורג ז"ל, מוותיקי

לתוכן העניינים

הצדעה אחרונה לחברי "צוות" שהלכו לעולמם
חשון - אדר ב' תשע"ד, נובמבר 2013 - פברואר 2014

יהי זכרם ברוך

ירושליםלוגיסטיקהזדהאברהםרנ"ג
מבשרת ציוןחימושכהןאברהםרס"מ
רמת השרוןכללימלכיןאהוביהסא"ל
קריית מוצקיןפטראברהמיאורירס"ר
באר שבעחימושאליהאורירס"ב
קרית חייםשלישותנסאליאל"מ
תל אביב - יפושלישותחיימוביץאליהורס"ן